05.09.2017Г. № 82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
Рассмотрев заявление Карпова Сергея Николаевича от 05.09.2017 г.., об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, на основании статей 11, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 27 ноября 2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь ст. 47 Устава Уковского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Уковского муниципального образования, утвержденными решением Думы Уковского муниципального образования от 26.11.2013 г. №34, администрация Уковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в кадастровом квартале 38:11:070217, площадью 40150 м²:

- Местоположение земельного участка: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Ук, ул. Коммунистическая, уч. 1.

- Категория земель: земли населенных пунктов.
 - Территориальная зона СХ-2 (Зоны, занятые объектами сельскохозяйственного назначения)

- Вид разрешенного использования: Обеспечение сельскохозяйственного производства (1.18)
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения» и на официальном сайте Уковского муниципального образования.
3. Настоящее постановление действительно в течении 2-х лет. По истечении срока действия постановление утрачивает силу.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Уковского

муниципального образования

Д. Н. Фролов